
Tlf: 913070585

Web: hoynococinoaravaca.es

¡OS DESEAMOS UNAS FELICES FIESTAS!

PRIMEROS

Consomé

Crema de Verduras

Crema de Marisco

10€/L

12€/L

18€/L

ACOMPAÑAMIENTOS

Puré de patatas

Patatas panadera

Ensalada de pimientos rojos

12€/kg

12€/kg

20€/kg

SEGUNDOS

Redondo fileteado

Roast beef

Carrilleras

Pimientos rellenos de bacalao en salsa de tomate

Salmón en hojaldre con espinacas

Chipirones en su tinta

Medio cordero asado

Cordero asado

Paletilla de cordero

Pierna de cordero

Medio cochinillo asado

Cochinillo asado

Pularda rellena en salsa

Capón relleno en salsa

Pavo relleno en salsa

25€/kg

70€/kg

35€/kg

25€/kg

12€/ud

35€/kg

120€/ud

220€/ud

35€/ud

30€/ud

110€/ud

210€/ud

140€/ud

155€/ud

165€/ud

Menús de Navidad

*Algunos de los precios podrían sufrir modificaciones.


	Diapositiva 1

