



Menús de Navidad

PRIMEROS

Consomé	10€/L
Crema de Verduras	12€/L
Crema de Marisco	18€/L

SEGUNDOS

Redondo fileteado	25€/kg
Roast beef	70€/kg
Carrilleras	35€/kg
Pimientos rellenos de bacalao en salsa de tomate	25€/kg
Salmón en hojaldre con espinacas	12€/ud
Chipirones en su tinta	35€/kg
Medio cordero asado	120€/ud
Cordero asado	220€/ud
Paletilla de cordero	35€/ud
Pierna de cordero	30€/ud
Medio cochinillo asado	110€/ud
Cochinillo asado	210€/ud
Pularda rellena en salsa	140€/ud
Capón relleno en salsa	155€/ud
Pavo relleno en salsa	165€/ud

ACOMPAÑAMIENTOS

Puré de patatas	12€/kg
Patatas panadera	12€/kg
Ensalada de pimientos rojos	20€/kg

*Algunos de los precios podrían sufrir modificaciones.

¡OS DESEAMOS UNAS FELICES FIESTAS!

